Таблица результатов I школьного  этапа  МБОУ СШ №30, 
 «АРМ тестирование» IX Детских спортивных игр на призы Главы города Красноярска «Звезды Красноярска-Будущие звезды Универсиады»
	Октябрьский район

	№
	Наименование общеобразовательного

учреждения
	Класс
	Результат

	1
	МБОУ «Средняя школа № 30»
	1
	3372

	
	
	2
	5104

	
	
	3
	3541

	
	
	4
	3372

	
	
	5
	3392

	
	
	6
	2632

	
	
	7
	2633

	
	
	8
	2517

	
	
	9
	2147

	
	
	10
	2733

	
	
	11
	1225


